Приложение
к Решению Комиссии
Таможенного союза

от 7 апреля 2011 г. № 611

ЕВРАЗИЙСКОЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЕ СООБЩЕСТВО

МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ВЫСШИЙ ОРГАН ТАМОЖЕННОГО СОЮЗА

Проект

РЕШЕНИЕ

«    »                 2011 г.   №

О смете расходов Комиссии Таможенного союза на 2012 год

Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества
(Высший орган Таможенного союза) на уровне глав правительств решил:

Одобрить проекты сметы расходов Комиссии Таможенного союза
на 2012 год и решения Межгоссовета ЕврАзЭС (Высшего органа Таможенного
союза) на уровне глав государств по данному вопросу (прилагаются),  внести
их на рассмотрение Межгоссовета ЕврАзЭС (Высшего органа Таможенного
союза) на уровне глав государств.

Члены Межгосударственного Совета:

От
Республики

Беларусь

От
Республики
Казахстан

От
Российской
Федерации

	МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
	ВЫсший орган таможенного союза